
令和７年４月１８日 

 

各位 

 

一般財団法人日本語教育振興協会 

 

 

理事長交代のお知らせ 

 

 

 当協会の運営につきましては、日頃多大のご協力をいただきまして、厚く御

礼申し上げます。 

令和７年４月１７日の理事会におきまして、下記のとおり理事長が交代しま

したので、お知らせいたします。 

新体制のもと引き続き日本語教育の振興のため努力してまいりますので、今

後とも当協会の運営にご理解、ご協力を賜りますようにお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

理事長退任  佐藤 次郎 

理事長就任  加藤 早苗 

 

 

 

 

以上 

 


